
       TARIFE  

         FITNESS 

        SAUNA/DAMPFBAD 

        FITNESS/SAUNA/DAMPFBAD 

 

Öffnungszeiten FITNESS 

Montag bis Sonntag 06.30 – 22.15 Uhr 

  

An 7 Tagen pro Woche! 
 

Öffnungszeiten SAUNA / DAMPFBAD 

Montag – Freitag                08.45 – 11.15 Uhr     16.45 – 19.15 Uhr 

Samstag + Sonntag            10.00 – 12.00 Uhr 
 

Montag  Damentag  ab 18.00 Uhr gemischt 

Dienstag  Herrentag  ab 18.00 Uhr gemischt 

Mittwoch  Gemischt 

Donnerstag  Damentag  ab 18.00 Uhr gemischt 

Freitag  Herrentag  ab 18.00 Uhr gemischt 

Samstag  Gemischt 

Sonntag  Gemischt 

 

Preise Erwachsene Studenten / Lehrlinge / AHV-Bezüger 

 
Fitness 

Sauna/       

Dampfbad 

Fitness/Sauna/ 

Dampfbad Fitness 

Sauna/ 

Dampfbad 

Fitness/Sauna/ 

Dampfbad 

         Fr.             Fr.            Fr.       Fr.              Fr.              Fr.  

Einzeleintritt 18.-  25.-  33.-  16.-  23.-  28.-  

10er-Abo 159.-  230.-  300.-  139.-  211.-  266.-  

  1-Monatsabo 89.-  150.-  187.-  75.-  131.-  158.-  

  3-Monatsabo 249.-  420.-  510.-  210.-  356.-  441.-  

  6-Monatsabo 449.-  675.-  823.-  385.-  569.-  691.-  

12-Monatsabo 699.-  1’120.-  1’330.-  599.-  934.-  1’130.-  
 

Preise Schüler (bis vollendetes 15. Lebensjahr) Ehepaare bis Alter 65 

 
Fitness 

Sauna/ 

Dampfbad 

Fitness/Sauna/ 

Dampfbad Fitness 

Sauna/ 

Dampfbad 

Fitness/Sauna/ 

Dampfbad 

         Fr.             Fr.             Fr.       Fr.            Fr.  Fr.  

Einzeleintritt 9.-  13.-  17.-  30.-  43.-  55.-  

10er-Abo 85.-  120.-  159.-  268.-  378.-  495.-  

  1-Monatsabo 58.-  83.-  101.-  173.-  244.-  305.-  

  3-Monatsabo 159.-  226.-  263.-  484.-  683.-  828.-  

  6-Monatsabo 239.-  337.-  420.-  778.-  1’097.-  1’339.-  

12-Monatsabo 403.-  566.-  664.-  1296.-  1’827.-  2’173.-  

Alle Preise sind im Voraus zu bezahlen.         Preise inkl. Mehrwertsteuer. 

Sie bezahlen bei uns keine Eintrittsgebühr! 


